
Contacto

Teléfono 925537433
Fax 925515186
Correo Electrónico victoriapacios@ayunt-numancia.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 10
(45230) Numancia de la Sagra (Toledo) España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1658/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2021
a las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Numancia de la Sagra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=63d6PAXF0OAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio para el mantenimiento preventivo y correctivo e
inspección de los ascensores del Ayuntamiento de Numancia de la Sagra.

Valor estimado del contrato 12.233,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.325,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.186,24 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.
71631000 - Servicios de inspección técnica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: 2 años prorrogables por 2 anualidades más. Total 4 años. El presupuesto base de licitación es por 4
años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DUPLEX ELEVACION S.L.U
NIF B82839366
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=63d6PAXF0OAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO Nº 10
(45230) NUMANCIA DE LA SAGRA España

APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO
ÚNICO "A"

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2020 a las 09:30 horas
APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO ÚNICO "A"

Precio de la oferta más baja 8.054,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.408 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.054,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.745,82 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1658/2020
Fecha de Formalización 22/12/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponer de una herramienta informática o plataforma digital que permita visualizar los reportes y datos del
mantenimiento, las historia de los equipos y de las intervenciones realizadas e inspecciones, siempre actualizados y
en tiempo real de los elevadores

: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
: Disponibilidad de la herramienta: 20 puntos. No disponibilidad de la herramiento: OExpresión de evaluación 

puntos
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: P=Puntuación máxima (80) x mejor oferta/oferta valoradaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9gF71Q30hWHnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006206005 |  2021-561325 | mar, 02 feb 2021 13:52:31:813 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15055710355426195118170615483181232860 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9gF71Q30hWHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

